
Date：2015/09/27  Course：dry

＜２時間耐久オープンクラス＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car

1 7 MPR 濱口　雅也 139 2:00:26 1 周回 2 Laps 49.823 ウルフ125
2 44 にこにこレーシング 中谷　佳成 134 2:00:52 15.99 15.99 51.347 KSR
3 19 A-LeMont 田中　茂樹 130 2:00:49 1 周回 11 Laps 51.476 MBX125F
4 6 トミーガレージファミリー 畑中　佳次 129 2:00:43 1 周回 12 Laps 50.736 APE

＜２時間耐久SPクラス＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car

1 17 古沢ホンダ南郷町　Nojima 古澤　基樹 141 2:00:06 - - 48.949 NSR100
2 33 FAST RACING　TEAM　B 倉渕　祐一 140 2:00:50 1 周回 1 周回 49.868 XR100
3 16 FASTRACING＆ガレージ軒下 田川　浩明 139 2:00:42 16.685 16.685 48.879 APE100
4 3 野島エンジニアリング工場長 増澤　俊哉 135 2:00:34 3 Laps 6 Laps 49.722 XR100
5 29 NALT 佐藤　宏行 126 1:53:49 3 Laps 15 Laps 50.291 NSR50
6 99 Try's 船越　隆史 97 2:00:27 29 Laps 44 Laps 55.174 NSR50

＜２時間耐久STクラス＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car

1 8 鉄砲小僧とちっちゃいおっさん 衣川　大祐 138 2:00:17 1 周回 3 Laps 50.615 XR100M
2 76 ノジマエンジニアリング+アグラスSRT成守　貞文 138 2:00:44 27.025 27.025 51.171 XR-100
3 67 大輝&真 山口　大輝 134 2:00:36 1 周回 7 Laps 51.637 XR-100ﾓﾀｰﾄﾞ
4 97 チーム　SEZAKI 萩原　強 132 2:00:48 2 Laps 9 Laps 52.525 XR-100ﾓﾀｰﾄﾞ
5 25 Honda鈴鹿レーシングチーム 玉置　勝 131 2:00:07 1 周回 10 Laps 52.387 APE100

＜２時間耐久　総合＞
Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car class

1 17 古沢ホンダ南郷町　Nojima 古澤　基樹 141 2:00:06 - - 48.949 NSR100 SP
2 33 FAST RACING　TEAM　B 倉渕　祐一 140 2:00:50 1 周回 1 周回 49.868 XR100 SP
3 7 MPR 濱口　雅也 139 2:00:26 1 周回 2 Laps 49.823 ウルフ125 OP
4 16 FASTRACING＆ガレージ軒下 田川　浩明 139 2:00:42 16.685 16.685 48.879 APE100 SP
5 8 鉄砲小僧とちっちゃいおっさん 衣川　大祐 138 2:00:17 1 周回 3 Laps 50.615 XR100M ST
6 76 ノジマエンジニアリング+アグラスSRT 成守　貞文 138 2:00:44 27.025 27.025 51.171 XR-100 ST
7 3 野島エンジニアリング工場長 増澤　俊哉 135 2:00:34 3 Laps 6 Laps 49.722 XR100 SP
8 67 大輝&真 山口　大輝 134 2:00:36 1 周回 7 Laps 51.637 XR-100ﾓﾀｰﾄﾞ ST
9 44 にこにこレーシング 中谷　佳成 134 2:00:52 15.99 15.99 51.347 KSR OP

10 97 チーム　SEZAKI 萩原　強 132 2:00:48 2 Laps 9 Laps 52.525 XR-100ﾓﾀｰﾄﾞ ST
11 25 Honda鈴鹿レーシングチーム 玉置　勝 131 2:00:07 1 周回 10 Laps 52.387 APE100 ST
12 19 A-LeMont 田中　茂樹 130 2:00:49 1 周回 11 Laps 51.476 MBX125F OP
13 6 トミーガレージファミリー 畑中　佳次 129 2:00:43 1 周回 12 Laps 50.736 APE OP
14 29 NALT 佐藤　宏行 126 1:53:49 3 Laps 15 Laps 50.291 NSR50 SP
15 99 Try's 船越　隆史 97 2:00:27 29 Laps 44 Laps 55.174 NSR50 SP

＜30分耐久　かめさん＞ Date：2015/09/27　Course：dry

Pos. No. ﾁｰﾑ 名前 Laps Total TimeGAP 差 Best car
1 89 Team UNTIDY 廣田　久仁子 29 0:30:24 - - 01:00.231 APE100
2 7 居酒屋みっちゃん 堀井　哲 29 0:31:01 36.409 36.409 01:00.491 NSR50
3 85 吉永　周平 吉永　周平 28 0:33:08 1 周回 1 周回 01:03.460 NSR50
4 19 C-LeMont 田中　茂樹 27 0:30:40 1 周回 2 Laps 01:00.002 MBX125F
5 54 Team BATTLE mini 秋田　真志 27 0:30:45 4.614 4.614 01:00.578 NS50
6 42 ぺっぽこライダー 大西　勘太 24 0:29:38 3 Laps 5 Laps 01:00.006 NS-1

ミニバイク耐久レース総合結果 2015/09/27 


